

Tweakker ApS

Ny Banegårdsgade 55, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 29 24 09 22



Årsrapport 2015

Annual report 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 27. maj 2016
Approved at the annual general meeting of shareholders on 27 May 2016

Som dirigent:

Chairman:



Thomas Smith

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

EY

Building a better

Indhold

Contents

Ledelsespåtegning	2
Management's review	
Oplysninger om selskabet	5
Company details	
Beretning	6
Operating review	
Årsregnskab 1. januar - 31. december	8
Financial statements for the period 1 January - 31 December	
Resultatopgørelse	8
Income statement	
Balance	9
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	11
Statement of changes in equity	
Noter	12
Notes to the financial statements	

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	Tweakker ApS
Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City	Ny Banegårdsgade 55, 8000 Aarhus C
CVR-nr./CVR No.	29 24 09 22
Hjemstedskommune/Registered office	Aarhus
Regnskabsår/Financial year	1. januar - 31. december/1 January - 31 December
Bestyrelse/Board of Directors	Stephen Chester Clark III, formand/Chairman Thomas Smith Eric George Hutchinson
Direktion/Executive Board	Thomas Smith
Revision/Auditors	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, P O Box 330, 8100 Aarhus C, Denmark

Ledelsesberetning

Management's review

Beretning

Operating review

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Tweacker ApS' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at beskæftige sig med udvikling af forskellige løsninger indenfor mobile device management og udvikling af specialapplikationer. Aktiviteterne er rettet mod mobiloperatører, producenter af mobiltelefoner og slutbrugerne af mobile enheder.

Selskabets vision er at udvikle innovative løsninger, der giver slutbrugerne hurtig og nem adgang til mobile datatjenester. Som førende software- og rådgivningsvirksomhed indenfor mobile device management stræber selskabet efter at udvikle innovative produkter, der imødekommer de konstant skiftende og voksende behov hos vores kunder for at få brugervenlige løsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på -3.897 t.kr. mod 1.729 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på -2.454 t.kr. Årets underskud skyldes delvis ekstraordinære omkostninger til omstrukturering af selskabet. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er omfattet af kapitaltabsbestemmelsen i selskabslovens § 119.

Selskabets moderselskab Spirent Communications Plc har afgivet støtteerklæring, hvori moderselskabet garanterer for betaling af Tweacker ApS' gæld efterhånden som denne forfalder samt at moderselskabet ikke vil kræve koncernintern gæld indfriet i 2016. Selskabets ledelse forventer på baggrund af budgetteret overskud og støtteerklæring afgivet af Spirent Communications Plc., at de kreditfaciliteter, som er stillet til rådighed af koncernen, er tilstrækkelige til, at selskabet kan gennemføre det planlagte aktivitetsniveau for 2016. Ledelsen har ud fra ovenstående forudsætninger aflagt årsrapporten ud fra princippet om fortsat drift.

Ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen via selskabets egen drift.

The Company's business review

As in previous years, Tweacker ApS' primary activities are development of solutions within mobile device management and development of special applications. The activities are focused on MVNOs, manufacturers of mobile phones and end-users of mobile devices.

The Company's vision is to develop innovative solutions that give the end-user quick and easy access to mobile data services. As software and consultancy leader within mobile device management, the Company strives to develop innovative products that meet constantly changing and growing needs of its customers for user-friendly solutions.

Financial review

The income statement for 2015 shows a loss of DKK 3,897 thousand against a profit of DKK 1,729 thousand last year, and the balance sheet at 31 December 2015 shows a negative equity of DKK 2,454 thousand. This year loss is mainly due to extraordinary restructuring costs of the company. Management does not consider the Company's financial performance in the year satisfactory.

The Company has lost more than 50% of its share capital and is subject to the capital provision under section 119 of the Danish Companies Act.

The Company's mothercompany Spirent Communications Plc has issued a letter of support, where the mothercompany guarantees payment for the company's liabilities as they fall due and the mothercompany will not demand payment of intercompany debt in 2016. Based on budgeted profit and an undertaking by Spirent Communications Plc. to provide financial support, Management expects that the credit facilities provided by the parent company will be sufficient to meet the desired level of operating activities in 2016. Management has therefore presented the annual report as a going concern.

Management expects to reestablish the share capital through the Company's operating activities.

Ledelsesberetning

Management's review

Beretning

Operating review

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et stærkt 2016 og har til formål at drage fordel af synergieffekter som følge af at være en del af Spirent Group.

Post balance sheet events

No significant events have occurred subsequent to the financial year.

Outlook

The Company expects a strong 2016 and aims to benefit from synergies from being part of Spirent Group.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements for the period 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK'000	2015	2014
	Bruttofortjeneste	4.410	6.979
	Gross profit		
3	Personaleomkostninger	-7.916	-4.573
	Staff costs		
	Resultat af primær drift	-3.506	2.406
	Operating profit/loss		
4	Finansielle indtægter	18	14
	Financial income		
5	Finansielle omkostninger	-24	-80
	Financial expenses		
	Resultat før skat	-3.512	2.340
	Profit/loss before tax		
6	Skat af årets resultat	-385	-611
	Tax for the year		
	Årets resultat	-3.897	1.729
	Profit/loss for the year		
	Forslag til resultatdisponering		
	Proposed profit appropriation/distribution of loss		
	Overført resultat	-3.897	1.729
	Retained earnings/accumulated loss		
		-3.897	1.729

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements for the period 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK'000	2015	2014
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Omsætningsaktiver		
	Current assets		
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.959	2.676
	Trade receivables		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	45	18
	Receivables from group entities		
	Udsudte skatteaktiver	386	771
	Deferred tax assets		
	Andre tilgodehavender	0	141
	Other receivables		
	Periodeafgrænsningsposter	0	618
	Deferred income		
		<u>2.390</u>	<u>4.224</u>
	Likvide beholdninger	<u>991</u>	<u>718</u>
	Cash		
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.381</u>	<u>4.942</u>
	Total current assets		
	AKTIVER I ALT	<u>3.381</u>	<u>4.942</u>
	TOTAL ASSETS		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements for the period 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK'000	2015	2014
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
7	Selskabskapital	125	125
	Share capital		
	Overført resultat	-2.579	1.318
	Retained earnings		
	Egenkapital i alt	-2.454	1.443
	Total equity		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	195	83
	Trade payables		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	155	1.091
	Payables to group entities		
	Anden gæld	2.598	814
	Other payables		
	Periodeafgrænsningsposter	2.887	1.511
	Deferred income		
		5.835	3.499
	Gældsforpligtelser i alt	5.835	3.499
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	3.381	4.942
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Statement of changes in equity

DKK'000	Selskabskapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
Egenkapital 1. januar 2015 Equity at 1 January 2015	125	1.318	1.443
Årets resultat Profit/loss for the year	0	-3.897	-3.897
Egenkapital 31. december 2015 Equity at 31 December 2015	125	-2.579	-2.454

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements for the period 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis

Notes to the financial statements

2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift Material uncertainties regarding going concern

Virksomhedens resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på -3.897 t.kr. mod 1.729 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på -2.454 t.kr.

Årets underskud skyldes delvis ekstraordinære omkostninger til omstrukturering af selskabet. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er omfattet af kapitaltabsbestemmelsen i selskabslovens § 119.

Selskabets moderselskab Spirent Communications Plc har afgivet støtteerklæring, hvori moderselskabet garanterer for betaling af Tweakker Holding ApS' gæld efterhånden som denne forfalder samt at moderselskabet ikke vil kræve koncernintern gæld indfriet i 2016. Selskabets ledelse forventer på baggrund af budgetteret overskud og støtteerklæring afgivet af Spirent Communications Plc., at de kreditfaciliteter, som er stillet til rådighed af koncernen, er tilstrækkelige til, at selskabet kan gennemføre det planlagte aktivitetsniveau for 2016. Ledelsen har ud fra ovenstående forudsætninger aflagt årsrapporten ud fra princippet om fortsat drift.

Ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen via selskabets egen drift.

The income statement for 2015 shows a loss of DKK 3,897 thousand against a profit of DKK 1,729 thousand last year, and the balance sheet at 31 December 2015 shows negative equity of DKK 2,454 thousand.

This year loss is mainly due to extraordinary restructuring costs of the company. Management does not consider the Company's financial performance in the year satisfactory.

The Company has lost more than 50% of its share capital and is subject to the capital provision under section 119 of the Danish Companies Act.

The Company's mothercompany Spirent Communications Plc has issued a letter of support, where the mothercompany guarantees payment for the company's liabilities as they fall due and the mothercompany will not demand payment of intercompany debt in 2016. Based on budgeted profit and an undertaking by Spirent Communications plc. to provide financial support, Management expects that the credit facilities provided by the parent company will be sufficient to meet the desired level of operating activities in 2016. Management has therefore presented the annual report as a going concern.

Management expects to reestablish the share capital through the Company's operating activities.

DKK'000	2015	2014
3 Personaleomkostninger		
Staff costs		
Lønninger	7.844	4.524
Wages/salaries		
Pensioner	55	34
Pensions		
Andre omkostninger til social sikring	10	12
Other social security costs		
Andre personaleomkostninger	7	3
Other staff costs		
	<u>7.916</u>	<u>4.573</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements for the period 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

DKK'000	2015	2014
4 Finansielle indtægter		
Financial income		
Valutakursreguleringer	18	0
Exchange adjustments		
Andre finansielle indtægter	0	14
Other financial income		
	<u>18</u>	<u>14</u>
5 Finansielle omkostninger		
Financial expenses		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	6	54
Interest expenses, group entities		
Andre finansielle omkostninger	18	26
Other financial expenses		
	<u>24</u>	<u>80</u>
6 Skat af årets resultat		
Tax for the year		
Årets regulering af udskudt skat	385	584
Deferred tax adjustments in the year		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	27
Tax adjustments, prior years		
	<u>385</u>	<u>611</u>
7 Selskabskapital		
Share capital		
Selskabskapitalen er fordelt således:		
The share capital consists of the following:		
Anparter, 125 stk. a nom. 1.000,00 kr.	125	125
125 shares of DKK 1,000,00 each		
	<u>125</u>	<u>125</u>

8 Sikkerhedsstillelser

Collateral

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2015.

The Company has not placed any assets or other as security for loans at 31/12 2015.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements for the period 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. Contractual obligations and contingencies, etc.

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Selskabet indgår i sambeskatning med øvrige koncernselskaber og hæfter subsidiært og proratarisk for øvrige koncernselskabers forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskatter.

The Company is jointly taxed with other Danish group companies and has secondary and pro rata liability for other group companies' outstanding and unpaid corporate taxes and withholding taxes.

10 Nærtstående parter

Related parties

Tweakker ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Tweakker ApS' related parties comprise the following:

Oplysning om koncernregnskaber

Information about consolidated financial statements

Modervirksomhed

Parent

Spirent Communication Plc.

Tweakker Holding ApS

Hjemsted

Domicile

UK

Ny Banegårdsgade 55, 8000
Aarhus C, Denmark